Lehrveranstaltungen WiSe 20 - 7. Semester

LV-Nr.

044701
044702

082701

082702

082703

082704

082705

082706
082707

082708

152701
152702
152703
152704

152705

152706

Titel der LV

Studium - und was dann?

Selbstorganisation in der Sozialen Arbeit

Vertiefungsseminar - Forschung
Vertiefungsseminar - Forschung
Vertiefungsseminar - Forschung

Vertiefungsseminar - Forschung

Vertiefungsseminar - Forschung

Vertiefungsseminar - Forschung

Vertiefungsseminar - Forschung

Vertiefungsseminar - Forschung

Vertiefendes Seminar Ethik
Vertiefendes Seminar Ethik
Vertiefendes Seminar Ethik

Vertiefendes Seminar Ethik

Vertiefendes Seminar Ethik

Vertiefendes Seminar Ethik

Bachelorstudiengang Soziale Arbeit

Artd. LV SWS
S 2
S 2
S 2
S 2
S 2
S 2
S 2
S 2
S 2
S 2

BS 2
S 2
S 2
S 2
S 2
S 2

Dozent/in

Glinter Thoma

Prof. Dr. Vera Hahnlein

Prof. Dr. Anja Dieterich
Prof. Dr. Anja Dieterich
Prof. Dr. Anja Dieterich

Prof. Dr. Bozana Meinhardt-Injac

Prof. Dr. Reinhard Burtscher

Prof. Dr. Hans-Joachim Schubert

Dr. Tanja Ehmann

Tim Wersig

Dr. Tim ReiB
Dr. Tim ReiB
Dr. Tim ReiB
Dr. Tim ReiB

Prof. Dr. Norbert Steinkamp

Prof. Dr. Norbert Steinkamp

TN

25
28

20

20

20

20

20

20
20

20

28
28
28
40

28

28

Vorlesungszeiten

Di 08:30 - 11:45 Uhr; 14-tg.

Beginn: 13.10.20

Mo 10:00 - 13:30 Uhr; 14-tg.

Beginn: 19.10.20

Di 10:00 - 13:30 Uhr; 14-tg.

Beginn: 20.10.20

Mi 08:30 - 11:45 Uhr; 14-tg.

Beginn: 21.10.20

Miab 14.10.20 / 12:00 - 13:30 Uhr

Mo 12:00 - 15:30 Uhr; 14-tg.

Beginn: 19.10.20

Mi, 14.10.20/ 10:00 - 12:00 Uhr

Do 08:30 - 11:45 Uhr; 14-tg.
Beginn: 22.10.20

Do 08:30 - 11:45 Uhr; 14-tg:

Beginn: 22.10.20

21./22.09.20/ 09:00 -
23./24.09.20/ 09:00 -
25./26.09.20/ 09:00 -

05/06..10.20/ 10:00 -
12./13.10.20/ 10:00 -

Mo,05.10.20/ 09:00 -

16:00 Uhr
17:00 Uhr
17:00 Uhr

14:00 Uhr
14:00 Uhr

17:00 Uhr

Mi,07.10.20/ 09:00 - 12:30 Uhr

Di,06.10.20/ 09:00 -

17:00 Uhr

Mi,07.10.20/ 13:30 - 17:00 Uhr

09.10.2020

Raum

online

online

online

online

online

online

online

online

online

online

Aula
Aula
Aula

online
online
Aula
Aula

Aula
Aula



